
Nome Endereço de e-mail Área de ConcentraçãoNível Nacionalidade do candidatoSituação
Viviane dos Santos Simplício viviane.santos1997@gmail.com Entomologia Agrícola Doutorado Brasileiro Homologada
Fábio Luis Galvão da Silva fgalvao3@gmail.com Entomologia Agrícola Doutorado Brasileiro Homologada
Filomena Teresa Abel Tembe filomena.tembe@ispg.ac.mz Entomologia Agrícola Doutorado Estrangeiro Homologada
Jonathan Pereira jonathan.agronomo@gmail.com Entomologia Agrícola Doutorado Brasileiro Homologada
Márcio Soares Ferreira marcisoferr@gmail.com Entomologia Agrícola Doutorado Brasileiro Homologada
Mario Fernando Pinel Alvarez maritopinel9@yahoo.com Fitopatologia Doutorado Estrangeiro Homologada
Sajjad Ahmad Sajjadahmadbhatti@outlook.com Herbologia Doutorado Estrangeiro Homologada
Mayara Guelamann da Cunha Espinelli Greco mayaragce@hotmail.com Entomologia Agrícola Doutorado Brasileiro Homologada
Jissela Morayma Gaibor Garofalo jissegody@hotmail.com Entomologia Agrícola Mestrado Estrangeiro Homologada
Timoteo Jose Cabudula cabudulatimoteo@gmail.com Entomologia Agrícola Mestrado Estrangeiro Homologada
Ali Momade Ussene alymomade@gmail.com Entomologia Agrícola Mestrado Estrangeiro Homologada
João Pedro Escher joaoescher01@hotmail.com Entomologia Agrícola Mestrado Brasileiro Homologada
Edmar Dércio Sérgio Uamusse eduamusse@gmail.com Entomologia Agrícola Mestrado Estrangeiro Homologada
Thalia Bierhals da Silva thaliabierhalssilva@gmail.com Entomologia Agrícola Mestrado Brasileiro Homologada
Bruna Carolina Oliveira dos Santos brunah_caf@hotmail.com Entomologia Agrícola Mestrado Brasileiro Homologada
Ana Marcela do Nascimento ana.marcela@unemat.br Entomologia Agrícola Mestrado Brasileiro Homologada
Maria de Lourdes Santos Bernardes maria.bernardes@unemat.br Entomologia Agrícola Mestrado Brasileiro Homologada
Lauren Timm Oliveira lauren.timm@outlook.com.br Entomologia Agrícola Mestrado Brasileiro Homologada
Thais Hubner thais210897@gmail.com Fitopatologia Mestrado Brasileiro Homologada
Saulo Noguês Tavares saulonogues28@gmail.com Herbologia Mestrado Brasileiro Homologada
JONATHAN ANDRES GARCIA MONTAÑA jagarciamo@unal.edu.co Herbologia Mestrado Estrangeiro Homologada


